bis fissa, maniacata, cum praetextis diblatteis; alia, sed colobia, qualia domi gestantur, mediocris longitudinis, bis fissa, torquata, sed absque praetextis diblatteis. Haec omnia deferuntur in vasis, quae coriis purpureis involuta sunt et firmata ferramentis politis et chartalamiis pariter politis. Porro tibialia ad superiora vestimenta pertinentia, et tot, quot illa, numero; quorum praestantiora quidem assutas habent aquilas diblatteas et basilicia seu arma aut insignia imperialia; ab his autem secunda et quoad pretium inferiora habent pro exemplo intexta bdellia seu parvas muscas. Sphincturia seu strictoria, thalassas seu maria [vestis genus ita dictum], et abdia cum latis loris, et abdia cum intextis lagenulis, partim praetextata praetextis diblatteis, partim etiam absque iis seu pura. Porro hypocamisobraccia seu braccas diversarum qualitatum, tam quoad capacitatem, quam quoad pretium. Epirrhptaria seu inictoria scapularia, scapulas et caput tegentia, veri luminis, primi ordinis et secundi et tertii. Zostria seu cingula veri luminis varia, et pseudoxea seu pallidioris coloris, singula pretio unius summi et quatuor miliaresiorum, alia pallidioris luminis pretio numerorum singulorum, alia pretio miliaresiorum octonorum. Calceorum ex adimio seu corduano paria diversa. Haec omnia in bulgis aut et bisacciis debent deferri, et destinata sunt nobilibus transfugis, quibus dantur, et aliis nobilibus magnisque alienigenis, quibus mittuntur. Porro fert sequum imperiale vestiarium vestes pro minutis, qua-

νιακάτα διὰ τοὺς θεματικούς τουρμάρχας καὶ λοιποὺς πρόσ-
 φηγάς τε καὶ ἄρχοντας. ἰστέον, ὅτι ταῦτα πάντα ἐν σκενα-
 ρίοις ἐνδεδυμένοις δι' ἀληθινῶν τομαρίων καὶ σιδήρων γα-
 νωτῶν μετὰ καὶ χαρταλαμίων ὁμοίως γανωτῶν βαστάζονται.
 5 σφιγκτούρια, θάλασσαι καὶ ἀβδία πλατύλωρα καὶ μασουρω-
 τὰ, τὰ μὲν ἀμφιεσμένα ἀπὸ διβλαττίων, τὰ δὲ λιτά. ἐπιρῆι-
 πτήρια ὀξεία διάφορα, ὑποκαμισοβράκια διαφόρων ποιότητων.
 ἰστέον, ὅτι ταῦτα πάντα ἐν βουλγιδίοις ἢ καὶ ἐν δισαυκίοις
 ὀφείλουσι βαστάζεσθαι. λογάριον εἰς ἔξοδον τοῦ φροσσάτου B
 10 εἰς φιλοφρόνησιν τῶν ἀγωνιζομένων ἐν πολέμοις καὶ τῶν ἀρ-
 χόντων καὶ εἰς λοιπὰς ἔξόδους, κεντινάρια, μιλιαρῆσια, σακκία
 εἰς τὸ δίδοναι τοῖς φυλάσσουσι σχολαρίοις εἰς τὴν βασιλικὴν
 φθιναν, τοῖς τε βασιλικῶς ἀγούροις καὶ τοῖς ἐπὶ τῆς βασιλικῆς
 ἐταιρείας καὶ ἄλλοις, οἷς ἂν κελεύει ὁ βασιλεὺς εὐσέβειαν δι-
 15 δόναι, εἴτε καθ' ἑβδομάδα ἕπαξ, εἴτε κατὰ δύο, καὶ εἰς λοιπὰς
 ἔξόδους. παραλαμβάνει δὲ ταῦτα ὅ,τε σακελλάριος καὶ ὁ εἰδικός, C
 καὶ βαστάζουσιν εἰς τὰς φορτώσεις αὐτῶν πυρέκβολον μετὰ
 ἰσκας καὶ κανδήλας ἀργυρᾶς γ', καὶ χαλκᾶς γ', μία μὲν εἰς τὸν Ms. g. b
 κοιτῶνα, μία δὲ εἰς τὸ κουκουμίλιον, ἕτερα δὲ εἰς τὸ παρα-